
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

1 di 2

UFFICIO BORSE E INCENTIVI ALLO STUDIO 

Decreto rettorale 

Classificazione: III-12 

N. allegati:  0 

                                      

NOMINA COMMISSIONE  GIUDICATRICE PER IL CONFERIMENTO DI  N.1 BORSA DI STUDIO PER LO 

SVOLGIMENTO DI ATTIVITA‘ PRESSO IL DIPARTIMENTO DI SCIENZE STORICHE E DEI BENI CULTURALI  

RESPONSABILI TUTORS PROFF. BIANCHI E HODGES 

 

 

 

IL RETTORE 
 
 

-Viste le leggi sull’istruzione Universitaria e in particolare il D.lgs 30/03/01 n. 165 art.4, relativo alle funzioni 

e responsabilità degli organi di governo;  

- vista la delibera del Consiglio di Dipartimento di Scienze Storiche e dei Beni Culturali dell’Università degli 

Studi di Siena del  20/12/2017 (giunta in data 13/03/2018 prot. n. 48987), con la quale viene approvata la 

richiesta dei proff. Bianchi/Hodges, relativa all’istituzione di n. 1 borsa di studio finanziata con fondi 

derivanti dal progetto europeo ERC-NEUMED di cui è responsabile la  prof.ssa Giovanna Bianchi ed il prof. 

Richard Hodges; 

-visto il bando di concorso per le borse di studio emanato con DR Rep n. 407/2018 prot n. 53374 del 

21/03/2018; 

-vista la proposta dei nominativi facenti parte della Commissione Giudicatrice per l’assegnazione delle 

borse di studio inviata dalla tutor prof.ssa Bianchi; 

-constatata la necessità di procedere alla nomina della Commissione Giudicatrice, come previsti all’art. 4 

del bando di concorso; 

-effettuati i controlli previsti; 

-considerato il principio di trasparenza che deve ispirare l’azione amministrativa 

 

DECRETA 

 

La Commissione Giudicatrice per l’attribuzione della borsa di studio di cui al bando in premessa citato, per 

lo svolgimento delle seguenti attività: 

- “Schedatura e studio della ceramica tardo antica e altomedievale proveniente dallo scavo in località 

Torre di Donoratico (LI)” 

 

 è così composta:  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

2 di 2

- Prof.ssa Giovanna Bianchi (Università degli Studi di Siena) 

- Dott.ssa Luisa Dallai (Università degli Studi di Siena)   

- Prof. Stefano Camporeale (Università degli Studi di Siena) 

 

Siena, data della firma digitale 

 

Il Rettore 

Francesco Frati 

 

 

 

 

Visto 

Il Responsabile del procedimento 

Tamara Movilli 

 

 

 

Visto  

La Responsabile della divisione orientamento, sostegno allo studio e career service 

Laura Berni 

 

 

 

Visto 

Il Dirigente dell’Area Servizi allo Studente 

Giovanni Colucci 

 

 

 

    


		2018-04-18T14:00:32+0000
	MOVILLI TAMARA


		2018-04-19T06:57:42+0000
	BERNI LAURA


		2018-04-20T07:05:27+0000
	COLUCCI GIOVANNI


		2018-04-20T07:59:07+0000
	FRATI Francesco




